
ZARZĄDZENIE NR 2087/IV/04 

                                              PREZYDENTA MIASTA ŁODZI 

                                              z dnia 7 października 2004 r. 

 
w sprawie powołania Rady Społecznej ds. Schroniska dla Zwierząt. 

 
 Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, 8, 15 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80,  

poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203), art. 11 

ust. 1 ustawy z dnia 1 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2003 r. Nr 106, poz. 1002 

oraz z 2004 r. Nr 69, poz. 625, Nr 92, poz. 880 i Nr 96, poz. 959) 

 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. Powołuję Radę Społeczną ds. Schroniska dla Zwierząt, zwaną dalej Radą,  

jako organ doradczy Prezydenta Miasta we wszystkich sprawach dotyczących 

problematyki bezdomnych zwierząt na terenie miasta Łodzi, w składzie: 

1) Janusz Burchard – p.o. Dyrektora Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa 
Urzędu Miasta Łodzi;  

2) Roman Owecki – p.o. Dyrektora Schroniska dla Zwierząt; 
3) Ryszard Topola – Dyrektor Miejskiego Ogrodu Zoologicznego. 

 
§ 2. Do Rady  zapraszam: 

1) Jacka Tyrankiewicza – Powiatowego Lekarza Weterynarii; 
2) Jerzego Ciesielskiego – przedstawiciela Łódzkiego Wojewódzkiego Lekarza 

Weterynarii; 
3) Janusza Markowskiego – kierownika Zakładu Dydaktyki Biologii i Badania 

Różnorodności Biologicznej Wydziału Biologii i Ochrony Środowiska 
Uniwersytetu Łódzkiego; 

4) Waldemara Krenca – przedstawiciela Komisji Ochrony i Kształtowania 
Środowiska Rady Miejskiej w Łodzi; 

5) Janinę Pacud – przedstawiciela Towarzystwa Opieki nad Zwierzętami w Polsce; 
6) Halinę Ciesielską – przedstawiciela Łódzkiego Towarzystwa Opieki nad 

Zwierzętami; 
którzy uczestniczą w jej pracach na prawach członków powołanych do Rady. 

 
§ 3. Na pierwszym posiedzeniu Rada wybiera ze swojego składu przewodniczącego Rady. 

§ 4. Rada pracuje na podstawie przyjętego przez siebie regulaminu. 

§ 5. Kadencja Rady rozpoczyna się z dniem powołania i trwa cztery lata. 



§ 6. W przypadku konieczności przeprowadzenia dodatkowych konsultacji, 
przewodniczący Rady może zapraszać na posiedzenie osoby niebędące członkami 
Rady. 

 
§ 7. Obsługę techniczno-organizacyjną Rady zapewnia Schronisko dla Zwierząt. 

 
§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 
 

PREZYDENT  MIASTA 
  
  
 
  Jerzy KROPIWNICKI 

 


